miles ét praepositus cum suis sociis data fide, nos tandem’ diximus ar- -

bitrando,. quod omnino uitarent Ciuniacensem ecclesiam praedi‘cﬁ
impet'itores abzomni controversia et querela pro hominibus de. Dan-
z1aco memoratls et pro. omni’ contentione quae orta erat tam de praada
quam aliis. Ego siquidem G., dominus Vienne, teneor Cluniacensi
ecclesiz ad :hoc_,quqd pax ista inviolabiliter observetur.In hujus rei et
pacis testimonium, sigillis nostris ‘preesentem paginam duximus robo-
randam. Actum anno gratie M. CG. XX, mn ecclesia Beati Petri Mastico-

llenSIS

! On trouve dans le cartul D n° 476 pris par le comfe de Chalon, qu'il se char-
une charte de Durand, évéque de Chalon, gera luiméme de faire observer, au be-
congue dans les mémes termes que la pré- soin, par I'excommunication du comte.

sente. et faisant connaitre I’engagement * [Lisez Donziaco.]

1220.

[12207]

80 - .~ - . . GHARTES. -

o - 4527:

CHARTA BEATHICIS (‘OMITISS!E CABILONENSIS DE PACE FACTA COIIAM SE INTER
.ECCLESIAM CLUNJACENSEM ET RADULFUM DE BUSSI, SUPER MANSO DE MOLEND!NO.

.

(D. 2603 E. 270, chm)

Ego Bleatrix], comitissa Cabilonensis, omnibus tam prasentibus quam
futuris notum facio, quod querela que diu vertebatur inter ecclesiam
Cluniacensém et Radu]fum de Bussi!, super manso de molendino, quod
est apud Bussi, me medlante, in preesentia mea finita est, et in per-
petuum pacificata hoc modo : scilicet quod pradictus Radulfus omne;
clamationes et exactiones quas faciebat de eodem manso, spontane:t
voluntate relaxavit, retento sibi-quod ei debetur in eodem manso, sci-
licet- 1 bichetis avenze, tribus panibus, virrt® denariis et una gallina
annuatim sibi solvendis.ab illo quicunque mansum praedictum tenuerit.
Idem autem Radulfus fideliter - promisit et me pro se fidejussorem 1a
manu A., prioris, et:L.? camerarii Cluniacensis, constituit, quod ni-
chil omnino amplfus nec taliam, nec aliquid aliud parvum vel magnura
ipse. vel heredes ejus de eodem manso exigent, et quod hanc concor-

" diam 1 1pse et heredes sul in perpetuum. illeesam et illibatam observi-

bunt. Ut autem hec pax perpetua stabilitate gaudeat, eam sigilli mot

-munimine roboravi. Hoc autem factum est apud Bussi, in prasentia tes- -

tium subscriptorum. S.3 domini A., prioris; L., camerarii; D.?, decani
de Lotrdono, monachorum [Cluniacensium}?®, et Gluillelmi] de Gem-
bles®, capell[an]i comitisse..S.” item Guillermi; capellani de Bussi, 3t
Radulfi® de Marnie; Bertranm de Li, militum, et Bernardi de. Bot:-
r1a9 Actum, etc.

' E. Buai ici et plus bas. ® D. Raderi.

! E. porte S. ici et plus has. - - ? .D:ms‘ E. I'acte se termine au mot llo-
* 11 faut sans doute lire signum.’ . ' teria. D. ajouté': « Actum ; etc. » Or, comine
*CeD manque ddns E. ’ Iacte px:écédent dans D. (voir ci-dessus,
* Cluniacérisium manque dans D. - n° 4524).se termine par «Aclum anno
S |E. Jambles.) o Domini M ccxx», il parait probable (ue

.7

Cette leitre manque dans E. cet acte est également de1220.
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4528,
CHARTA HOMAGII JOCERANNI ‘GROSSI, QUOD FEGIT ECGLESI_}E' CLU.NIACENS[.

CU (D85 -

"Ego Jocerannus,’ dommus Brancionis, universis pr zesentem paginam
inspecturis, -salutem. Noverint universi, quod ego-fec homaglum do-

~mino abbati Cluniacensi Rolando, salvo_jure fratris mei Henrici,. et E

etiam. jure domini a])batis Cluniacensis salvo in hoc, quod quicquad
potelat petere coram me et Pr oponele m Jure non. obstante homaﬂlo
postea poss1t sicut ante. Teste sigillo meo. . .
. - B -
4529. .
LITTERAE QUIBUS CbNVENTUS LEI.IUNENSIS PETIT PRIOREI\; AB ABBATE ClLle‘;lACENSL
o ‘ (D.420.) ‘

L

]ieverendo in Chrlsto pau] ac- domlno R “Dei’ gratla abl)atl Clu-
niacensi, sacroque_ ejusdem loci conventui, salutem et sincerz devo-
tionis obedientiam: Quonianmy-ecclesia-Cluniacensis omnium subditarum
sibi ecclesiarum mater- est et magistra, earundem utilitati materna
sollicitudine vigilanti tenetur insuc!are. Sicut bene novit vestra pater-
nitatis sanctitas, per cujusdam pi‘ovisoris quem habuit, incuriam, ec-
clesia nostra, quaSI navis Oubernatore destltuta per hujus mundi ﬂuctus
maris dlutlus ﬂuctuawt et vix tandcm ad portum salutls pervcmt Ft

‘quoniam ad prasens, unde pluumum dolemus, magistro et pastore

nostro 'destituti sumus, ne iter um navis Petri proce]larum 1mpulsﬂ)us

“a 1)01tu tranqullhtatls avulsa ¢ mtu‘ hlljus mund: -mirabiles . elationes

maris perltura reducatur sanctlhtem vestram rogamus attentlus et de-
vote, quatmus eidem de rectore idoneo prov1dere curetls ‘de ‘tali sci-

i

licet quod \estra prov1510 vestro et nostro cedat honor1 et uuhtatl

{

N o 11

l)irnlp:nl: KATLOTALE.

1220-1228.
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28 janvier,

1222,"
8 janvier.

1229,

* . .
' 12 janvier.

1222,

(12 janvier?).

BULLA . HONORII PAPA i, .AD XBBATEM El PRIOREM SANCTI BENIGNI'DIVIONENSIS i llf’-

82 CHARTES ™ "+ . .

4530.- . L
" BULLA HONOBRII PAP.E 1II, DE RELEVANDO CORPORE SANCTI HUGONIS, °

. . -

ET IN DECENTIORI LOCO COLLOCANDO.

.